

29.8.2019

Julkinen

VAMMAISNEUVOSTON KOKOUS

MUISTIO 6/2019

Aika	torstai 29.8.2019 klo 14 - 16	
Paikka	lautakunnan kokoushuone 331, Tulliportinkatu 17 B, 3. kerros	
Läsnä	Antti Tuononen	puheenjohtaja
	Katja Heinonen	varapuheenjohtaja
	Jukka Asumaa	jäsen
	Tuomo Burman	jäsen
	Tapio Ovaskainen	varajäsen
	Helena Liukkunen	jäsen
	Paula Pakarinen	suunnitteluinsinööri, kaupunkiympäristön palvelualue
	Maarit Mikkonen	kehittämiskoordinaattori, perusturvan ja terveydenhuollon palvelualue
	Kirsi Rönkkö	kulttuurisuunnittelija, hyvinvoinnin edistämisen palvelualue
	Kirsi Kokko	luottamushenkilöedustaja
	Tytti Koslonen	luottamushenkilöedustaja
	Seija Poutiainen	sihteeri

1 Kokouksen avaus

Puheenjohtaja Antti Tuononen avasi kokouksen.

2 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. Merkitään samalla tiedoksi nimeämiskirje. Liite 1

3 Esityslistan hyväksyminen työjärjestykseksi

Hyväksyttiin esityslista kokoukselle työjärjestykseksi.

4 Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen

Hyväksyttiin edellisten kokousten 4/2019 ja 5/2019 pöytäkirjat.

5 Syyskauden toiminnan suunnittelua

Tuomo Burman oli kiinnostunut Puijon rakentamisesta, josta Paula Pakarinen lupasi kertoa asiasta tässä kokouksessa.

Tuomo Burman on pitänyt koulutusta verkkosivujen saatavuusongelmista, ja hän mainitsi myös, että Kuopion kaupungin sivut eivät ole selkeät. Toivomus

29.8.2019

Julkinen

oli, että pyydetään opiskelijaa (joka tutkii verkkosivujen käytettävyyttä) kertomaan aiheesta. Katja Heinonen selvitti opiskelijan yhteystiedot ja Antti Tuononen ottaa yhteyttä häneen. Kirsi Rönkkö selvittää kaupungin puolelta henkilön, joka voi tulla keskustelemaan asiasta. Paula Pakarinen pyytää Viikun puolelta henkilön kertomaan heidän työstään verkkosivujen saavutettavuuden parissa.

Katja Heinonen toivoi, että yksi syksyn aiheista olisi kuljetuspalvelut.

Kirsi Rönkkö esitti, että musiikkikeskukselta on esitetty toivomus vammaisneuvostolle tulla sinne tutustumaan (esim. kaupungin orkesterin konserttiin). Asiaa selvitetään ja Kirsi Rönkkö tiedustelee ajankohtaa musiikkikeskukselta.

Vammaiskortin esittelystä on kiinnostusta ja toivotaan, että joku tulisi kertomaan asiasta. Kehitysvammaisten palvelusäätiöltä saa tietoa vammaiskortista. Maarit Mikkonen kertoi, että Tampereella on käynnissä Vammaiskortti-tuoksi –kiertue 2018-2019.

Paula Pakarinen kertoi, että Timo Tanninen on lupautunut tulemaan syyskuun kokoukseen kertomaan Savilahden liikunta- ja toimintakeskuksesta.

Tuomo Burmanin henkilökohtainen avustaja ehdotti yhdeksi kokouksen aiheeksi pelastuslaitoksen vierailua vammaisneuvoston kokouksessa. Pelastuslaitos selvittäisi vammaisneuvostolle, kuinka huomioidaan vanhukset, vammat ja muut erityisryhmät pelastussuunnitelmissa. Puheenjohtaja Antti Tuononen selvittää tätä asiaa.

7 Kunnallisteknisen suunnittelun ajankohtaiset asiat

Suunnitteluinsinööri Paula Pakarinen esitteli ajankohtaisia asioita. Liite 2

Paula Pakarinen toi esille ehdotuksen vammaisneuvostolle käydä Puijo Peakin vieraana Puijon lakialueella arvioimassa alueen esteettömyyttä. Paula Pakarinen selvittelee ajankohtaa.

8 Ilmoitusasiat, asiakaspalautteet ja muut kokouksessa esille otettavat asiat

Pohjois-Savon vanhus- ja vammaisfoorumi 2.10.2019 kello 12 - 16 Iisalmen kulttuurikeskuksessa (Kirkkopuistonkatu 9, 74100 Iisalmi).

OHJELMA:

12.00 Virittäytyminen iltapäivään

12.10 Iisalmen Kaupungin tervehdys

12.20 Soite ja maakunnallinen vammaisneuvosto - yhteistyö kehittämisjohtajan näkökulmasta (Jussi Salminen, Soite kehittämisyksikkö)

12.50 Asiakaslähtöinen sovelluskehitys (Johanna Mätäsoja, Bestser Oy)

13.30 Hyvinvointiteknologia arjen tukena (Susanne Hämäläinen, Savonia-ammattikorkeakoulu)

14.00 Kahvittelut

29.8.2019

Julkinen

15.00 Missä mennään vanhus- ja vammaispalveluiden kehittämisessä - Ylä-Savon SOTE kuntayhtymän kehittämispäällikön näkökulmasta (Mira Ulmanen, Ylä-Savon SOTE)

15.30 Palautteet ja päivä pakettiin

100 ensimmäiselle ilmoittautuneelle VeKe-ämpäri! Ilmoittautuminen: www.pohjoissavonveke.fi/ilmoittautuminen/ tai puh. 044 736 8742 Hanna Tervo tai puh. 044 714 3772 Susanna Kähkönen. Ilmoittaudu 25.9. mennessä!

Iisalmen foorumiin on lähdössä Tuomo Burman. Selvitetään vammaispalvelupäällikkö Laura Eskaselta, maksaako Kuopion kaupunki matkakorvauksia vammaisneuvoston jäsenille.

Puheenjohtaja Antti Tuononen kertoi, että Mikkeli on liittymässä matkojen yhdistelykeskuksen toimintaan. Päivi Pakarinen Sansia Oy:ltä on kysynyt, olisiko vammaisneuvoston jäsenillä Mikkeliin terveisiä. Kuljetuksiin liittyy myös palvelu- ja opaskoirien kuljetus.

Suonenjoki tulee mukaan MYK:n toimintaan mukaan lokakuun alussa.

Puheenjohtaja Antti Tuononen antoi tiedoksi ulkoministeriön julkaiseman raportin Suomen ensimmäinen raportti vammaisten henkilöiden oikeuksista tehdyn yleissopimuksen täytäntöönpanosta. [Linkki](#)

Maarit Mikkonen kertoi HEBU -kokeilun päättyvän 31.8.2019. Sosiaali- ja terveyslautakunta on tehnyt päätöksen, että palveluseteli jää yhdeksi palvelujen tuottamisen muodoksi ja palveluina ovat henkilökohtainen apu ja päivätoiminta. Työnantajille järjestetään kaksi viikkoa kestävä asiakaskysely 7.10 alkavalla, kyselyyn voi osallistua netin kautta tai paperilla. Kyselyn tulokset tuodaan vammaisneuvostolle tiedoksi alkuvuodesta 2020.

Vammaisneuvoston jäsen esitti kiitoksen vammaispalveluille hyvästä ja nopeasta toiminnasta. Toisen jäsenen kohdalle on sattunut hakemuksen viivästyminen.

9 Kokouksen päätös

Puheenjohtaja päätti kokouksen 15.55.

Kuopiossa 29.8.2019

Antti Tuononen
puheenjohtaja

Seija Poutiainen
sihteeri